**(3060) Edictum. (3)**  
Nro. 24638. Per Caesareo-Regium Galiciae  
et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense  
Henrico Strzałkowski, medio praesentis Edicti  
notum redditur: quod resolutione ddo 4. Jun-  
nii 1844 ad Nr. 9318. edita, ad petitum Fisci  
reg. fundo taxali assistentis, in satisfactum  
taxarum a Massa Joannis Strzałkowski in quota  
420 fl. 1 xr. M. C. debitarum, correspondens  
quantum e Summa 40,000 flpol. pro re ejus-  
dem Massae Joannis Strzałkowski in statu pas-  
sivo honorum Delastowice dom. 80 pag. 448.  
n. 33. on. et dom. 148. pag. 458. n. 54. on.  
haerente, attributum sit.  
Cum autem hic Judiciu domicilium ejusdem

ignotum sit; ideo Advocatus Dominus Zminowski cum substitutione D. Advocati Duniecki, eidem ejus periculo et impendio pro Curatorum constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 2. Septembris 1844

(2974) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 27021. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Josepho Korpalski, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Mathildis de Com. Wasowicze Jordanowa sub praes. 30. Augusti 1844 Nr. 27021 puncto extabulationis jura sexennalis arendatorae possessionis honorum Halcznow Dom. 77. pag. 261. n. 4. on. intabulati de iisdem bonis, refusionisque litis expensarum contra eundem, hinc Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ejus ignotam ejusdem periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione D. Advocati Blumenfeld qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Gallicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — I assensu Edictum itaque admonet ad hic Cza. Reg. Fori Nobilium die 16. Decembris 1844. hora decim. matutin. qua termino ad contradictorium praefixio comparandum et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionem causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 2. Septembris 1844.

(3047) **Einberufunas-Edikt.** (3)

Nro 70. Dem Dominio Oskzesince, Kolomoer Kreises, werden die im Jahre 1841 auf den Wientplatz berufene und unbefugt abwesende Iwan Karpeniuk Nro. 80, und Wasyl Lewicki Nro. 86, beyde aus Oskzesince, hirtu aufgefordert, binnen sechs Wochen beim Dominium zu erscheinen; und die unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als widrigens gegen selbe nach der Vertheilung fürgegangen werden wird.

Oskzesince den 2 ten July 1844.

3088 **Official-Verladung.** 3

Nro. 3078 Dem Kaluzzer- & K. Kommittee, die in demselben befindende militairische Objekte Individuen aufzuerordnen, binnen 6 Wochen hieran zu erscheinen, widrigens dieselben als

Rekrutungsflüchtlinge werden behandelt werden, und zwar:

- aus Bania:  
Haus-Nro. 82. Anton Schier,  
aus Kropiwnik:  
Haus-Nro. 115. Stefan Pastuch,  
— 9. Sacharias Mahaylow,  
aus Jaworowka:  
Haus Nro. 1. Fedio Daniuk vel Timkow,  
aus Kalusz:  
Haus-Nro. 64. Stefan Niczay,  
— 282. Moische Aroy Biogeleisen,  
— 321. Simon Rosenfeld,  
— 336 Wolf Benjamin Reisberg,  
— 416. Jankel Rosenfeld,  
— 358. Chaskel Zoker,  
— 553. Dawid Isaler,  
— 282. Natan Meer,  
— 317. Juda Brodfeld,  
— 440. Morko Zeller,  
— 592. Xaverius Raubilt,  
aus Maidan:  
Haus-Nro. 16. Johann Mielnik,  
aus Podmichale:  
Haus-Nro. 125. Jan Stratoski,  
aus Uhrynów sredny:  
Haus-Nro. 53 Painsko Killow,  
aus Niechylow:  
Haus-Nro. 10. Iwan Mielnik,  
aus Petranka:  
Haus-Nro. 177. Kost Katzik,  
— 211. Luc Karatnik,  
aus Sloboda:  
Haus-Nro. 12. Olexa Muzyczyn,  
aus Siwka:  
Haus-Nro. — David Hersch Semmel.  
Kalusz am 20 September 1844.

2973 **E d i c t u m.** (3)

Nro. 25845. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Josepho Karczyński vel Karczyński de domicilio ignoto, medio praesentis Edicti notum reddit: per Duum Anastasium Siemoński contra ipsum et Fiscum reg. puncto extabulationis cautionis de damno et ignominia ratione expositionis ex bonis Jelna et Targowiska per Duum Adamum Siemoński die 25. Augusti 1825. inscriptae, in statu passivo honorum Milkowa pro re Josephi Karczyński vel Karczyński Dom. 65. pag. 27. n. 21. on. intabulatae cum sui subonere videlicet: Obligatione Josephi Karczyński vel Karczyński solvendi taxae 232 fl. 52 xr. et 2 fl. 33 xr. C. M. in statu passivo praefatae cautionis, tum aliarum facultatum Libr. Inst. 202. pag. 258 n. 1. on. pro re Simonis Acarii intabulatae — de bonis Milkowa — sub praes.

19. Augusti 1844. ad Nrum. 25845. hinc Iudicio libellum exhibitum, Iudicisque opem implorata esse. — Ob commemoratorem ipsius ignotam, ipsius periculo et impendio iudicialia Advocatus Dominus Bartmański cum substitutione Dni Adi Tustanowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice iudiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Iudicii die 27. Novemb. 1844. h. 10. m. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; si fiant et causa neglecta fuerit, damnam inde enatum propriae culpae imputandum erit.